
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 212
8 Φεβρουαρίου 2016

3275

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κατανομή για τον διορισμό συγγενή αποβιώσαντος 
κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού καθή−
κοντος στο Υπουργείο Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων................................................................................................... 1

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εθνικής 
Άμυνας έτους 2016. ...................................................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./6/39223 (1)
 Κ ατανομή για τον διορισμό συγγενή αποβιώσαντος 

κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού καθή−
κοντος στο Υπουργείο Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 του Ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής 
οικονομίας − Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση 
της δημοσιονομικής κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15−3−2010), όπως 
ισχύουν, και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενά−
του του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν.  2266/1994 
(ΦΕΚ 218/Α΄/13−12−1994), όπως ισχύει μετά την αντικα−
τάσταση του από το αρ. 18 του Ν. 3448/2006 (ΦΕΚ 57/
Α΄/15−3−2006).

3. Την υπ’ αριθμ. Υ 21/06−10−15 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 
Χριστόφορο Βερναρδάκη» (ΦΕΚ 2144/Β΄/2015).

4. Το Π.δ. 73 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνη−
σης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουρ−
γών» (ΦΕΚ 116/Α΄/2015).

5. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1−3−2011 (ΦΕΚ 323/
Β΄/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη−
σης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι−
καίου αορίστου χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
1 του Ν. 3812/2009.

7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. έγγραφο Δ9/Α΄/32376/12646/ 
16.12.2015 του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο−
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή στην Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας 
του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
του Φωτίου Ευαγγέλου του Γεωργίου, σε κενή οργανική 
θέση κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
κλάδου των Μηχανικών Αυτοκινήτων, ως συγγενή απο−
βιώσαντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 
καθήκοντος σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14 
του Ν. 2266/1994 (ΦΕΚ 218/Α΄/13−12−1994), όπως ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Ιανουαρίου 2016

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ

F
    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./7/οικ.2266 (2)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εθνικής 
Άμυνας έτους 2016.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του Ν. 3833/2010 «Προ−
στασία της εθνικής οικονομίας − Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης» (ΦΕΚ 40/
Α΄/15−3−2010), όπως ισχύει και της παρ. 21 του άρθρου 
ενάτου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012).

2. Το Π.δ. 24/27−1−15 (ΦΕΚ 20/Α΄/2015) «Σύσταση και 
μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμ−
ματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων».

3. Την απόφαση Υ21/6.10.15 (ΦΕΚ 2144/Β΄/2015) «Ανά−
θεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Χριστό−
φορο Βερναρδάκη».



3276 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

4. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1−3−2011 (ΦΕΚ 323/
Β΄/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

5. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίησης 
του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών του 

Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους φο−
ρείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κα−
τανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφα−
σίζουμε:

Την κατανομή διακοσίων τριάντα εννέα (239) συνολικά 
ατόμων σε φορείς του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, 
ως εξής:

ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΦΕΚ

ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

ΓΕΑ/ΚΡΑΤΙΚΟ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ

ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ

2 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ −ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΦΩΝ ΚΑΙ 
Ε/Π/ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ ΑΦΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

2 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ − ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΦΩΝ ΚΑΙ 
Ε/Π/ΕΛΑΣΜΑΤΟΥΡΓΩΝ ΑΦΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

6 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ − ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΦΩΝ ΚΑΙ 
Ε/Π/ΚΙΝΗΤΗΡΩΝΑΦΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

4 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ− ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΦΩΝ ΚΑΙ 
Ε/Π/ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΦΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

1 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ − ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΦΩΝ ΚΑΙ 
Ε/Π/ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΣΤΩΝ ΑΦΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

3 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ − ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΦΩΝ ΚΑΙ 
Ε/Π/ΣΥΝΟΕΤΩΝ ΑΦΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

1 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ − ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΦΩΝ ΚΑΙ 
Ε/Π/ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΧΡΩΣΕΩΣ ΑΦΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

13 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

1 ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

ΓΕΑ/ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ

ΜΕΣΩΝ−ΕΠΙΓΕΙΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΑΡΑΞΟΥ

4 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3277

ΓΕΑ/ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
Τ/Η ΜΕΣΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

2 ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

ΓΕΑ/ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΓΩΓΟΥ

ΚΑΥΣΙΜΟΥ
1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 245/Γ΄/26−3−2010

ΓΕΑ/110 ΠΤΕΡΥΓΑ 
ΜΑΧΗΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΓΕΑ/117 ΠΤΕΡΥΓΑ 
ΜΑΧΗΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΓΕΑ/120 ΠΤΕΡΥΓΑ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΕΡΟΣ
2 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ −

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΦΩΝ ΚΑΙ Ε/Π ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΓΕΑ/2Η ΜΟΙΡΑ
ΣΤΑΘΜΟΥ

ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ
ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΓΕΑ/4Η ΜΟΙΡΑ
ΣΤΑΘΜΟΥ

ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ
ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΓΕΑ/359 ΜΟΝΑ−
ΔΑ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 2 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ −

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΦΩΝ ΚΑΙ Ε/Π ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΣΥΝΟΛΟ 57

ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΦΕΚ

ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ − ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

Ηλεκτρολογίας ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Ηλεκτροτεχνίτη)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΡΗΤΗ 9 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ − ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

Ηλεκτρολογίας ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Ηλεκτροτεχνίτη)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1 ΔΕ

ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ (ΚΛΑΔΟΣ: Τεχνικού −
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Χειριστών Χωματουργικών και 

Ανυψωτικών Μηχανημάτων)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΡΗΤΗ 1 ΔΕ

ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ (ΚΛΑΔΟΣ: Τεχνικού −
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Χειριστών Χωματουργικών και

Ανυψωτικών Μηχανημάτων)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 4 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ

(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Μηχανολογίας)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010



3278 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 21 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ

(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Μηχανολογίας)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Ηλεκτρονικής 

− ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Ηλεκτρονικού)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΡΗΤΗΣ 3 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

Ηλεκτρονικής− ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Ηλεκτρονικού)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

Μηχανολογίας − ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Δεξαμενιστή)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΡΗΤΗΣ 2 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

Μηχανολογίας− ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Δεξαμενιστή)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Οδηγού Αυτοκινήτων) ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΡΗΤΗΣ 2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Οδηγού Αυτοκινήτων) ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΡΗΤΗΣ 1 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ− ΚΛΑΔΟΣ:

Παροχής Υπηρεσιών − ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Αρτοποιός ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΡΗΤΗΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ−

ΕΞΙΔΕΙΚΕΥΣΗ: Ξυλουργός ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΡΗΤΗΣ 3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ −

ΕΞΙΔΕΙΚΕΥΣΗ: Κτίστης ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΡΗΤΗΣ 1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Μηχανολογίας− 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Υφαλοχρωματιστής)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΠΕΔΙΟ ΒΟΛΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Μηχανολογίας−

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Μηχανοτεχνίτης)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΡΗΤΗΣ 3 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ (ΚΛΑΔΟΣ: Ναυτικών−

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Κυβερνητών Πλοίων) ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΡΗΤΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ −

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Προγραμματιστής Η/Υ ΦΕΚ 617/Γ΄/06−08−2009

ΝΑΥΤΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ
1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

Ηλεκτρολογίας−ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Ηλεκτρολόγος)
ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ

1 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:
Ηλεκτρολογίας−ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Ηλεκτροτεχνίτης)

ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

Μηχανολογίας−ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Εφαρμοστής)
ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΝΑΥΤΙΚΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΛΕΡΟΥ

1 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:
Μηχανολογίας−ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Εφαρμοστής)

ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3279

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΝΑΥΤΙΚΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΛΕΡΟΥ

1 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Μηχανολογίας 
−ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Υφαλοχρωματιστής)

ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

Μηχανολογίας − ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Τεχνίτης
Οργάνων Ακριβείας)

ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 2 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Μηχανολογίας−

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Εργοδηγός Μηχανολόγος)
ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΘΩΡΗΚΤΟ ΑΒΕΡΩΦ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
(ΕΞΙΔΕΙΚΕΥΣΗ: Ξυλουργός) ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΝΑΥΤΙΚΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΛΕΡΟΥ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
(ΕΞΙΔΕΙΚΕΥΣΗ: Ξυλουργός) ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΡΗΤΗΣ 1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ −ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Μηχανολογίας−

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: Μηχανικός Αυτοκινήτου)
ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 4 ΔΕ

ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ (ΚΛΑΔΟΣ: Ναυτικών−
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Μηχανικών Εμπορικού Ναυτικού

Γ΄ Τάξης)
ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΣΥΝΟΛΟ 79

ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΦΕΚ

ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

6 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟ−

ΚΙΝΗΤΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΑΧΗΣ)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

18 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙ−
ΝΗΤΩΝ

(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΤΕΧ.ΣΙΔ−
ΜΗΧ.ΤΕΧ.ΟΧ.ΜΑΧΗΣ)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

25 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙ−
ΝΗΤΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΤΕΧ.

ΣΙΔ−ΜΗΧ.ΤΕΧ.ΟΧ.ΠΛΗΝ 
ΟΧ.ΜΑΧΗΣ)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

1 ΔΕ

(ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙ−
ΝΗΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΤΕΧ.

ΣΙΔ−ΜΗΧ.ΤΕΧ.ΟΧ.ΠΛΗΝ 
ΟΧ.ΜΑΧΗΣ)

ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

3 ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ (ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ) ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

3 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΤΕΧ.ΣΙΔ−ΜΗΧ
ΓΕΝ.ΕΦΑΡΜ/ΣΤΗ)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

3 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙ−

ΝΗΤΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010



3280 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

2 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

(ΤΕΧΝ.ΤΗΛ/ΝΙΑΣ−
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ Τ−Η)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΜΗΧΑ−
ΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΤΕΧΝ.ΠΥΡΟΒΟΛΩΝ) ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

1 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ/
ΠΕΡΙΕΛΙΞΕΩΝ)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

1 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΤΕΧ.ΣΙΔ−

ΜΗΧ. ΤΟΡΝΑΔΟΡΟΥ)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

3 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΤΕΧ.ΣΙΔ.ΜΗΧ.

ΤΕΧΝ.ΕΡΓΑΛ
ΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

2 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΤΕΧ.ΣΙΔ−

ΜΗΧ. ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΟΥ)
ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΜΗΧ.ΒΑΡ.

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧ/ΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

2 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
(ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΑΣ/ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΩΝ) ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

3 ΔΕ
ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

(ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΑΣ/ΛΙΘΟΓΡΑΦΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

2 ΔΕ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
(ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ/ΕΚΤΥΠΩΤΗ) ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

5 ΔΕ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ (ΠΡΟΣΩΠΙ−

ΚΟΥ Η/Υ/ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ−ΓΕΩΓ.
ΣΥΣ.ΠΛΗΡ(GΙ5))

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
(ΟΔΗΓΟΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

3 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΟΥ
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/
ΤΕΧ.ΣΙΔ.ΜΗΧ.ΧΥΤΗ

ΜΕΤΑΛΛΩΝ)

ΦΕΚ 245/Γ΄/26−03−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

1 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΤΕΧ.ΣΙΔ.ΜΗΧ.
ΛΕΥΚΟΣΙΔΗΡΟΥΡΓΟΣ)

ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

3 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΣΩΤ.

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ)
ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

1 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ (ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ/ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ) ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

1 ΔΕ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ (ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ/ΤΕΧΝ.ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΞΥΛΟΥ)

ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΓΕΝΙΚΟ
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ
ΣΤΡΑΤΟΥ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΤΕΧΝ. ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ) ΦΕΚ 1185/Γ΄/14−12−2010

ΣΥΝΟΛΟ 96



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 3281

ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΦΕΚ

ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΜΕΤΟΧΙΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ

ΣΤΡΑΤΟΥ (ΜΤΣ)
2 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ ΦΕΚ 1185/14−12−2010 τ.Γ΄

ΑΥΤΟΝΟΜΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ

(ΑΟΟΑ)

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ −ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΦΕΚ 1185/14−12−2010 τ.Γ΄

ΣΥΝΟΛΟ 7

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 239

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Ιανουαρίου 2016

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ  



3282 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02002120802160008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2016-02-08T21:33:35+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




